Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И КАЗНАЧЕЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(УФиК)

ПРИКАЗ

   _______________        №_____________

г. Добрянка

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от

17 мая 2022г. № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной

классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов)» и в соответствии с Постановлением администрации

Добрянского городского округа от 25 октября 2022 г. № 2955 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета Добрянского городского

округа, перечня главных администраторов источников финансирования

бюджета Добрянского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Добрянского городского округа, утверждённый Постановлением

администрации Добрянского городского округа от 25.10.2022 г. № 2955 «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Добрянского

городского округа, перечня главных администраторов источников

финансирования бюджета Добрянского городского округа» следующие

изменения:

1.1. по коду главного администратора доходов 504 Управление

образования администрации Добрянского городского округа

добавить строки:

2 19 25304 04 0000 150

Возврат остатков субсидий на организацию бесплатного

горячего питания обучающихся, получающих начальное

общее образование в государственных и муниципальных

образовательных организациях, из бюджетов городских

округов

Документ создан в электронной форме. № 54 от 11.05.2023. Исполнитель: Емельянова Л.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.05.2023 16:21

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

планирования и прогнозирования доходов Н.А. Мальцеву.

Начальник управления                                     Г.А. Онучина

Документ создан в электронной форме. № 54 от 11.05.2023. Исполнитель: Емельянова Л.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.05.2023 16:21

	1
	2